EXTRATO DO 4° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 07/2016

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 04/2016. CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE –
CRO/SE. CONTRATADA: EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HAAG S/A.
OBJETO: PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA CONTRATUAL POR MAIS 12 MESES, INICIANDO-SE EM 09.09.2020 E
ENCERRANDO-SE EM 09.09.2021. PARECER JURÍDICO N°: 08/2020.

Aracaju/SE, 25/08/2020.

ANDERSON LESSA SIQUEIRA
PRESIDENTE DO CRO/SE.